
　　　　　　

定員 お申込みフォーム 締切

① 三菱マテリアル㈱東日本テクニカルセンター
（埼玉県さいたま市大宮区北袋町１丁目６００番地）

３０名 

② WEB
(ZOOMを使用致します)

１００名 

11/24(金)

場所

◆お申込み

上記ＱＲコードよりアクセスしてお申込みください。詳しいお申込み方法は裏面をご覧ください。

◆ＱＲコードの読み取りが出来ない場合

以下のアドレスへ本文とタイトルを記載せずにメールをご送付下さい。弊社より申込み用URLを送付させて頂きます。

《三菱マテリアル 講習会 URL送付用: mb-dssms@mmc.co.jp》

◆締切りについて

誠に勝手ながら、定員になり次第締め切りとさせて頂きます。

御了承の程、宜しくお願い致します。
営業本部 国内営業部 販売統括室

eメール:ml-smadt@mmc.co.jp

東京都千代田区丸の内3丁目2番3号 丸の内二重橋ビル

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、スター精密製品並びに 製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

下記日程にてにスター精密㈱と三菱マテリアル㈱のコラボセミナーを開催致しますので、是非ご参加下さい。

当日スケジュール

お 申 し 込 み

受 講 対 象
*注意*

①同業者の参加はLIVE/Web両方ともご参加をご遠慮ください。

②お申込み頂いた際に、必要に応じてスター精密担当者

又は三菱マテリアル担当者よりご連絡・ご確認をさせて頂く

場合もあります。ご了承願います。

➀ステップサイクルプロの導入を考えているお客様

➁ステップサイクルプロご使用中でお困りのお客様

➂振動切削に興味のあるお客様...等

２０２３年１２月１１日（月） １４:００～１6:3０（受付１３:３０～）

日 時

日付 開始時間 終了時間 内容
13:30 14:00 受付

簡単＆便利なスター精密の切り屑分断システム「ステップサイクル・プロ」
ステップサイクルプロを活用した生産性向上対策と切削工具選定の勘どころ

15:30 15:45 休憩

15:45 16:15 スター精密・三菱マテリアル トークセッション及び技術相談
16:15 16:30 三菱マテリアル 解析ソリューションについて

12月11日(月)

         東日本テクニカルセンター+WEB開催

14:00 15:30

         東日本テクニカルセンター限定



or


